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Bilgener; vergi, denetim ve 
danışmanlık alanlarına odaklanan 
uzman firmalardan oluşan 
profesyonel hizmetler sağlayıcı 
grubudur. 1995 yılından bu yana 
deneyim ve uzmanlığı birleştiren 
benzersiz yaklaşımıyla hem yerel 
hem de küresel girişimcilere 
rehberlik etmektedir.

Türkiye’de faaliyet gösteren 
girişimcilerin operasyonel 
ihtiyaçlarına yönelik kapsamlı ve 
yüksek kaliteli hizmetler sunan 
Bilgener, yönetim süreçlerini 
hızlandırarak doğru kararlar almayı 
kolaylaştırır. Müşterilerimize tek bir 
noktadan sağladığımız çözüm odaklı 
hizmetlerle, sürdürülebilir büyümeyi 
destekliyoruz.

Müşterilerinin sınır ötesi muhasebe, 
denetim, vergi ve danışmanlık 
ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
profesyonel hizmet firmaları 
tarafından kurulan Londra merkezli 
Morison Global'in 2002 yılından 
beri Türkiye bağımsız üyesiyiz.
Morison Global, International 
Accounting Bulletin tarafından 
yayımlanan 2024 World Survey'e 
göre dünyanın en büyük 9'uncu 
uluslararası birliğidir.

www.bilgener.com
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Sistemik Risk Veri Takip 
Sistemi Bildirim Yükümlülükleri Güncellenmiştir.

3 Mayıs 2025 tarih ve 32889 sayılı Resmi Gazete ’de yayımlanan “Döviz Pozisyonunu 
Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Tarafından İzlenmesine 
İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair 
Yönetmelik” ile Sistemik Risk Veri Takip Sistemi bildirim yükümlülüğü koşulları 
aşağıdaki şekilde yeniden belirlenmiştir. Sistem kapsamında bu koşullardan 
herhangi birini sağlayan firmalar Sistemik Risk Veri Takip Sistemi veri formlarını 
üçer aylık hesap dönemleri itibarıyla bildirileceklerdir. 

-Yurt içinden ve yurt dışından sağlanan toplam nakdi kredi bakiyesi ilgili aylık hesap 
döneminin son iş günü itibarıyla 250 milyon TL ve üzerinde olan firmalar,

-Geçmiş bir yıllık hesap dönemindeki net satışları 1 milyar 500 milyon TL ve 
üzerinde olan firmalar,

-Aktif büyüklüğü 1 milyar 500 milyon TL ve üzerinde olan firmalar,

3 Mayıs 2025 tarihinden önce aylık olarak devam eden raporlama yükümlülüğünü 
tamamlayamayan firmalar için mevcut sistem devam edecek olup TCMB sistemi 
yeni raporlama döneminde güncellenecektir.

Döviz Pozisyonunu Etkileyen İşlemlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
Tarafından İzlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin güncel haline 
buradan ulaşabilirsiniz.

Saygılarımızla,

BİLGENER
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BİLGENER SİRKÜLER

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/03/20250308-7.pdf

https://www.tcmbveri.gov.tr/wps/wcm/connect/44892c2a-44be-46d6-9927-4f65ed8363f0/Yonetmelik.pdf?MOD=AJPERES


